



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDMARKEN 4-6 HOLDING APS
KIRSTEN WALTHERS VEJ 9, 2500 VALBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. august 2020

Trine Lindgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordmarken 4-6 Holding ApS Kirsten Walthers Vej 9 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 65 33 97
	Stiftet: 19. juni 2018
	Hjemsted: Valby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Jaque Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, der har som væsentligste aktiviteter at eje, drive og udleje investeringsejendomme.

Datterselskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på -15 tkr. og har pr. 31. december 2019 en egenkapital på 14 tkr. Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved hjælp af fremtidig indtjening i datterselskabet.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-9.405	-12.696
Eksterne omkostninger.....		-6.000	-12.000
DRIFTSRESULTAT.....		-15.405	-24.696
Andre finansielle indtægter.....	1	1.202	1.000
Andre finansielle omkostninger.....	2	-842	-1.000
RESULTAT FØR SKAT.....		-15.045	-24.696
Skat af årets resultat.....	3	1.241	2.640
ÅRETS RESULTAT.....		-13.804	-22.056
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-13.804	-22.056
I ALT.....		-13.804	-22.056

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		27.899	37.304
Finansielle anlægsaktiver.....	4	27.899	37.304
ANLÆGSAKTIVER.....		27.899	37.304
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		35.000	40.000
Udskudte skatteaktiver.....		1.241	2.640
Tilgodehavender.....		36.241	42.640
Likvide beholdninger.....		2.125	1.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		38.366	43.640
AKTIVER.....		66.265	80.944
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-35.860	-22.056
EGENKAPITAL.....	5	14.140	27.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.125	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		43.000	41.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		52.125	53.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		52.125	53.000
PASSIVER.....		66.265	80.944
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.202	1.000	
	1.202	1.000	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	842	1.000	
	842	1.000	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-1.241	-2.640	
	-1.241	-2.640	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2019.....		50.000	
Kostpris 31. december 2019.....		50.000	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		-12.696	
Årets resultat		-9.405	
Opskrivninger 31. december 2019.....		-22.101	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		27.899	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	-22.056	27.944
Forslag til resultatdisponering.....		-13.804	-13.804
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	-35.860	14.140

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kdl Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
